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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526014U

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit BODVENT Ventilation Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Rruga Astrit Losha, Pallati 
Marituda, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati i 
pare, Dyqani Nr. 3, Kashar, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Montimin dhe instalimin e sistemeve të ventilimit dhe 
aspirimit në objekte të ndryshme. Mirëmbajtjen, riparimin 
dhe servisimin e pajisjeve të ventilimit dhe sistemeve të 
lidhura me to. Importin, eksportin dhe tregtimin me shumicë 
dhe pakicë të pajisjeve të ventilimit, komponentëve dhe 
aksesorëve përkatës. Ofrimin e shërbimeve teknike dhe 
konsulencës në fushën e ventilimit industrial.  Realizimin e 
projekteve të personalizuara sipas kërkesave të klientëve për 
ventilim dhe aspirim ajri. Prodhimin e fanëve dhe 
ventilatorëve industrialë për përdorim në ambiente 
industriale, tregtare dhe civile. Prodhimin e ventilatorëve për 
ventilim çatie (roof ventilators) dhe sistemeve të nxjerrjes së 
ajrit. Projektimin, zhvillimin dhe prodhimin e sistemeve të 
ventilimit dhe aspirimit të ajrit për ambiente të mbyllura. 
Prodhimin dhe montimin e komponentëve përbërës si: 
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helika, turbine, trupa metalikë, kanale ajrimi dhe struktura 
mbajtëse. Integrimin e motorëve elektrikë dhe sistemeve të 
kontrollit në pajisjet e prodhuara. Prodhimin e pajisjeve për 
përmirësimin e cilësisë së ajrit dhe qarkullimin e tij në 
ambiente industriale dhe ndërtimore. Çdo veprimtari tjetër të 
lidhur ose në funksion të realizimit të objektit të mësipërm. 
Të shërbejë si distributor i shoqërive dhe markave të 
ndryshme vendi dhe të huaja.  Të përfaqësojë shoqëri të 
huaja. Të kryejë shitblerjen me shumicë dhe pakicë të të 
gjitha materialeve dhe shërbimeve të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar. 
ALAATTIN DUMAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 23/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALAATTIN DUMAN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MUHAMMET DUMAN
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët BARIS CAN SEL
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armand@beewise.net  
Telefon: 0692084599  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587834-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6858D7-48E1-45E9-BD14-0977CA9A6F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B08D7A-962D-4985-8BBE-293D492E8184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F244347E-61C7-4B02-970F-BFD355C13DA8

